Relacao de Candidatos (Classificacao x Cargo)

Data de Nascimento Cédigo / Area de Atuagdo Deficiente Cota
LUIZ DORIO VICTOR DE 308.685.486-34 04/02/1959 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 10.00
CARVALHO
GRAZIELA KETELLY SANTOS 037.008.885-97 04/02/1992 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 10.00
CARNEIRO
JONAS COELHO RESSURREICAO 025.627.935-79 04/12/1986 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 10.00
CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA 022.148.465-57 06/11/1985 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 10.00
FERREIRA
JOSE NILTON DE OLIVEIRA 621.234.081-15 08/09/1973 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 10.00
ELSIMAR SOUZA SANTOS 548.558.455-15 10/06/1970 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil Nao Solicitado Sim 10.00
ISMALIA SANTOS ALVES 379.604.315-15 16/09/1966 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil Nao Solicitado Sim 10.00
WILLIAM KLEBER MATO GROSSO 648.775.585-00 20/02/1974 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil Nao Solicitado Nao 10.00
FADIGAS
JAILANA MOURA DA SILVA 053.216.735-00 30/03/1992 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 10.00
VANESSA SOUZA SANTOS 011.016.035-50 15/01/1985 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Sim 9.50
CAIQUE ANDRADE BARRETO 049.420.875-97 25/08/1992 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 9.50
ALDEER RAYMUNDO BARBOSA  962.521.895-53 28/05/1977 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Sim 9.50
DOS SANTOS
WILKIE NILDO ESTRELA PASSOS 049.763.005-28 01/04/1993 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Sim 9.50
ESPARTANO SILVA DOS SANTOS 031.276.665-35 07/11/1986 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Sim 9.50
YAGO ALVES DE OLIVEIRA 053.511.635-78 12/05/1992 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Sim 9.50
GUILHERME SENA DOURADO 034.036.015-10 13/02/1988 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 9.50
ERIC DE OLIVEIRA SANTOS 061.240.835-31 16/04/1993 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Sim 9.50
TATIANA COSTA VENCIMENTO 010.703.665-79 16/07/1983 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 9.50
HENRIQUE DE AGUIAR LIMA 045.040.215-01 22/04/1993 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 9.50
MARCOS MOTA SIMOES 576.223.375-87 27/11/1970 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Nao 9.50
DANIELLA DE OLIVEIRA LIMA 871.277.505-30 31/07/1975 Técnico Nivel Superior 001 Engenheiro Civil N&o Solicitado Sim 9.50

FERREIRA



RAQUEL DE ARAUJO MARQUES
TAMARA LUISA LIMA DUARTE
EDUARDA KAROLINE TREVISAN

BUGS

CLAUDIONOR DOS SANTOS
ASSUNCAO

KATHARINE GOMES SANTANA
ANNA CAROLINA COSTA DE
JESUS MENEZES

JULIANA MATOS SANTOS
BRUNO SALES FERREIRA
SAMUEL DOS SANTOS BELMONT
ALVES

VIVIANE JESUS RIBEIRO
GABRIEL CARLOS DOS REIS
BATISTA FIGUEIREDO

KETLYN REIS DE JESUS
BRUNO EDSON REBOUCAS
PINTO

THIAGO CAFE FREITAS
JORGE ADAMO LESSA CAIRES
DE SOUZA

CLEUMAR ALVES DA SILVA
PEREIRA

PIERRE FERREIRA DOS SANTOS
ADRIANA ALVES DOS SANTOS
HELEN DA SILVA ANDRADE

EVILASIO JOSE SILVA DE
OLIVEIRA

BRUNO NEVES DE SA
LEONARDO SILVA DOS SANTOS

ISRAEL LIMA DE JESUS

Relacao de Candidatos (Classificacao x Cargo)

015.232.135-74

859.597.955-31

025.700.600-11

918.068.105-06

047.099.135-60

042.823.465-82

038.697.345-82

044.232.005-11

042.484.625-08

056.207.795-21

031.258.445-84

057.688.215-11

025.258.715-45

061.490.645-81

044.027.935-64

658.054.883-53

051.608.685-50

791.544.255-49

065.802.415-94

047.068.225-64

079.038.865-09

014.168.265-56

039.010.895-27

01/09/1983
01/12/1994

02/03/1995

07/08/1976

08/04/1991

09/10/1993

11/07/1995
11/11/1989

13/09/1994

14/06/1990

18/05/1988

19/03/1992

20/10/1992

22/06/1993

24/12/1988

26/10/1980

08/09/1991
15/04/1979
07/01/1998

13/02/1992

19/03/1998
19/11/1986

22/05/1989

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

Sim

Sim

Sim

9.00

9.00

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00



JOAO VICTOR ALVES BORJA DE
OLIVEIRA

ALEKSANDRO WESLEY
FERREIRA DE AZEVEDO

ALBERT DE SOUSA ARAUJO
ANDRE VIEIRA CABUSSU
RODOLFO ROSA DE LIMA

PRISCILA XAVIER DE SOUZA
FRANCA

VANESSA SALES LEAO BARBOSA

HENRIQUE BERTOLLO
LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA
VITOR ALENCAR SANTOS

JOSE CARLOS FARIA JUNIOR
LUCAS NEVES AMOEDO
RAFAEL NUNES MEIRELES

MARILIA RAYANE DA SILVA
GOMES

KAIO RYAN BARRETO DOS
SANTOS

MATHEUS HELENO VANDERLEI
GRISMINO

YURI SANTOS LIMA
HERCULANO ALVES NETO
DIEGO LEMOS FIGUEIREDO
IAPONI FREIRE DA SILVA

JEFERSON TAVARES COSTA
JUNIOR
EDUARDO DA SILVA LIMA

GISELLE SANTANA DO
NASCIMENTO

Relacao de Candidatos (Classificacao x Cargo)

058.993.355-80

021.100.487-19

057.310.865-08

858.226.915-36

028.725.155-18

033.474.225-03

053.426.035-79

131.064.717-86

028.097.765-47

027.615.835-07

547.919.605-72

852.930.595-72

060.913.755-71

052.635.683-98

072.365.195-70

113.259.234-86

010.932.845-01

826.676.675-49

052.412.825-13

828.339.745-15

064.182.035-69

072.419.755-96

014.648.465-70

30/01/1997

04/05/1973

05/01/1992
05/10/1991
05/10/1994

09/08/1987

21/06/1990
28/02/1989
10/04/1987
03/01/1988
18/09/1970
27/06/1990
02/05/1995

07/07/1996

19/06/1996

26/03/1998

29/09/1989
07/07/1981
01/07/1989
16/02/1984

03/02/1995

05/12/1996

06/04/1985

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00



EDSON MARLEY DE SOUSA
SANTOS

LAIS LIMA OLIVEIRA

IGOR FERREIRA DE ALMEIDA
WAILSON SILVA BRITO

ICARO ANTONIO MARQUETTE

OLIVEIRA

MARLEY PAIXAO ALVES DOS
SANTOS

CARLOS HENRIQUE TELES
VIANA

ALESSANDRO DE SOUZA
BASTOS

CLEITON GALVAO DE MESQUITA
FURTADO

EDUARDO LANIEL SILVA
FERREIRA

LUCIANA GUIMARAES VITA
JORGE LUIZ BARBOSA JUNIOR
MARTHA MACHADO SILVA
GABRIEL LIMA DIAS SANTIAGO
DIANA SANTANA DE ALMEIDA
ANA ROSA RAMOS RODRIGUES

JIBSON COUTINHO DE JESUS
JUNIOR

ANTONIO FERREIRA NETO

JORGE VALMOR THOMAZ
JUNIOR

MARIANA SANTOS NUNES
THIAGO SOARES CHAMI

ANTONIO RAFAEL DIAS DA SILVA

Relacao de Candidatos (Classificacao x Cargo)

062.691.895-27

026.722.885-69

043.579.185-02

033.196.225-01

065.928.515-03

047.781.175-22

821.986.405-20

776.419.305-49

606.170.363-57

049.157.775-37

066.398.575-70

050.130.235-21

033.812.165-03

048.188.235-97

338.305.728-32

864.104.945-21

057.706.335-90

045.866.675-08

060.523.075-79

062.521.445-50

098.541.296-83

065.702.775-88

07/11/1994

11/11/1988
14/12/1996
16/07/1988

27/09/1996

05/03/1990

16/06/1981

29/06/1976

01/11/1996

07/12/1991

28/02/1994
28/05/1993
20/08/1989
21/03/1995
23/08/1986
03/04/2001

19/06/1993

23/08/1992

07/04/1993

24/02/1994
08/12/1995

10/07/1995

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

Sim
Sim

Sim

7.00

7.00
7.00
7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.50

6.50

6.50
6.50
6.00
6.00
6.00
5.50

5.50

5.50

5.50

5.50
5.50

5.50



MARLUS ADRIANO CARDOSO
CARVALHO

CAMILA BATISTA LIMA
CLAUDIA SOUZA TAVARES
RICARDO PEREIRA CARNEIRO
ANNA PAULA ALVES DE MELO

VICTOR FREITAS MATEUS
SIMOES

MATEUS MORAES FERREIRA
ANA PAULA AGAPITO
ENORE ALVES SANTANA

RITIANE DE CASSIA PAIM
SUEIRO SANTOS

IARA MARIA NERI DOS SANTOS
BORGES

MAILE RODRIGUES MAGALHAES

WELINGTON NOGUEIRA
CORDEIRO JUNIOR

VITOR CARDOSO PRATES
SHIRLEI DE JESUS ROCHA
MERCIA OLIVEIRA DA PAIXAO
ANDRE QUEIROZ DE TEIXEIRA
UILTON DA PAIXAO MIRANDA

MARIA CLAUDIA FILARDI
BARBOSA PAIXAO

ANA PAULA CANDIDO AMORIM
SOFIA LOPES GAGNO
ERICA SANTOS SILVA

LAIS PINTO DOS SANTOS

Relacao de Candidatos (Classificacao x Cargo)

006.155.545-20

037.475.855-74

805.275.315-53

060.864.065-45

103.155.704-07

018.610.295-00

053.319.205-60

930.395.905-10

816.457.595-04

944.806.055-68

067.182.625-52

070.697.845-54

066.307.725-71

066.310.085-22

805.370.305-49

819.160.515-53

854.341.405-91

632.601.825-00

642.149.905-87

106.558.386-94

073.372.265-27

858.014.395-01

857.682.255-52

17/10/1983

19/06/1996
23/12/1980
24/04/1994
12/07/1994

28/11/1994

06/03/1992
07/08/1977
08/06/1981

22/05/1978

10/04/1997

04/07/1995

12/06/1994

17/08/1995
25/03/1980
28/08/1983
28/09/1991
28/03/1974

15/11/1968

22/11/1994
13/04/1996
01/01/1996

05/04/1992

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

Né&o Solicitado
Né&o Solicitado
Né&o Solicitado
Né&o Solicitado
Né&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

4.50

4.00

4.00



BRUNO COSTA SANTANA

CAIO CEZAR MEDRADO DE
QUEIROZ
GUSTAVO MENDES MOREIRA

ADELMARA PEREIRA DOS
SANTOS

Relacao de Candidatos (Classificacao x Cargo)

063.741.635-08

062.390.155-20

067.169.615-77

039.694.565-17

ELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA DE 468.191.345-68

ALMEIDA
JANAINA ALVES NOLASCO

RENILDO DE CARVALHO ASSIS
NETO

SUZANE NUNES LEAL

DIEGO PALMA ROCHA

ULISSES DE LIMA OLIVEIRA

VITORIA FERNANDA CASTRO

ALESSANDRA SILVA RIBEIRO

SILVANA BISPO NASCIMENTO

DAIANE DA SILVA DE JESUS

058.071.215-03

036.100.865-13

048.853.265-59

019.168.775-83

060.048.975-23

074.841.555-60

971.247.965-04

862.392.055-40

861.952.445-38

08/04/1996

12/08/1993

11/01/1995

22/04/1992

04/01/1965

01/06/1993

02/08/1996

13/06/1989
06/06/1985
25/02/1994
25/10/1998
22/07/1978
02/11/1998

25/07/1997

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior
Técnico Nivel Superior

Técnico Nivel Superior

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil
001 Engenheiro Civil

001 Engenheiro Civil

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado

N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado
N&o Solicitado

N&o Solicitado

Sim
Sim

Sim

4.00

3.50

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.50

2.50

2.50

2.00

0.00

0.00



